- Manutenção dos Serviços de MAC EMAD/EMAP08.01.03.10.302.0011.2074

1532

Total: 3.064.538,19

Art. 2º – Como fonte de recursos para a abertura do crédito adicional suplementar, serão utilizados recursos
provenientes do excesso de arrecadação, no valor de R$ 3.064.538,19(tres milhões e sessenta e quatro mil e
quinhentos e trinta e oito reais e dezenove centavos).

Art. 3º – Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Capelinha, 24 de Outubro de 2025

JONAS BARREIROS DOS SANTOS
Prefeito Municipal